DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICAS EDUCACIONAIS DO
ENSINO PÚBLICO ESTADUAL NO PIAUÍ DE 2019 A 2022 ANA de autoria de ANA
CAROLINA PINTO MARQUES, SAMARA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43116

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43116